
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

1370/ORM/2017 ze dne 5. 9.2017 týkající se stavební akce »Malý Heulos, Jihlava —

opěrných zdí — iv. etapa“ uzavřený dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Masarykovo nám. č. 1,58601 Jihlava
Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
00286010
CZ0028601 O

1.2. Zhotovitel: FORTIS spol. s r.o.
sídlo firmy:
zápis v obchod.
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Husova 46, 586 01 Jihlava
rejstříku Městského soudu v Brně, oddíl C vložka 1761

Ing. Luďkem Hanákem, jednatelem
181 98414
CZI 81 98414
Komerční banka, as., pobočka Jihlava
324645681/0100

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:
- Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:
V technických věcech jedná za zhotovitele:

Ing. Vratislav Výborný
Ing. Luděk Hanák

Pavel Svoboda, DiS.
Ing. Luděk Hanák

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. Článek II. PŘEDMĚT DÍLA doplňuje se text — odstavec II. 2. se rozšiřuje o písmeno h) v tomto zněni::

ll.2.h) Předmět díla se rozšiřuje o provedeni dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy
v zadávaci dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla.
Současně se upravuje - snižuje o stavební práce, které nebyly a nebudou realizovány.

Tyto změny byly předem projednány a odsouhlaseny objednatelem, občasným technickým dozorem
a autorským dozorem (zpracovatelem projektové dokumentace).

Jedná se o tyto práce:

1. Práce, které nebudou provedeny:
. rozebráni dlažeb z lomového kamene — stávajici odvodňovací rigol — plocha 49,764 m2

(odpočet— 13.486,04 Kč)
. rigol dlážděný z lomového kamene do lože z betonu — plocha 28,509 m2 (- 26.000,21 Kč)
. schodišťové stupně žulové vč. osazení —2 ks (- 15.502,- Kč)
. podklad ze štěrkodrtě fr. 0 -63 mm — část podsypu pod MZK —70 m2 (- 5.670,- Kč)
. lapač nečistot z odkorněné tyčoviny vč. kalového koše—l ks (- 5.483,95 Kč)
. oprava zábradlí — vyrovnáni poškozených kusů — madla a tyče — 11,6 m (- 2.900,- Kč)
. nátěr stávajícího zábradlí vcelém úseku vč. broušeni, ometeni a odmaštěni — 116 m

(- 27.805,20 Kč)
. nátěr sloupů veřejného osvětlení vč. broušeni, ometeni, odmaštění a pomocného lešeni — 9 ks

(- 7.740,- Kč)
. založení parkového trávníku — plocha 183,615 m2 (- 2.825,80 Kč)
. podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tI. 150 mm — úprava dle geodetického

zaměřeni — plocha 6,9 m2 (- 1.166,10 Kč)
. dlažba z lomového kamene bez vyplněni spár — úprava dle geodetického zaměřeni — plocha
. 14,1 m2 (- 6.204,- Kč)

ke smlouvě o dílo ev.č.
Oprava cestní sítě a
občanský zákoník

Dodatek č. I

I. SMLUVNÍ STRANY



. vyplneni spar dlazby z lomoveho kamene — huna + sterkopisek — uprava dle geodetickeho
zamereni —plocha 141 m2 (-218550 Kc)

. sparovani dlazby z lomovych kamenu piskem s hydraulickym vapnem — uprava dle
geodetickeho zameřeni — plocha 14 1 m2 (-2 18550 Kc)

. přesun sutě a hmot — úprava dle skutečnosti a neprováděných prací (- 38746,22 Kč)

Vedlejší rozpočtové náklady:
. kompletn~ geometrické zaměřeni dila (- 3.000,- Kč)

2. Práce, které budou provedeny nad rámec předmětu díla:

. odstranění původního betonu za odvodňovacím rigolem — plocha 62,646 m2 (± 31.824,17 Kč)

. bouráni betonových bloků nalezených v podkladu a bouránĺ původních nesoudržných patek
zábradlí — 4,88 m3 (+ 5.368,- Kč)

. nové patky zábradlí — obetonování —2 m3 (±4.660,- Kč)

. osazení sloupků zábradlí s očištěním od betonu, vyrovnáni a ukotveni —25 ks (± 9.875,- Kč)

. podklad z mechaflicky zpevněného kameniva MZK tI. 150 mm — úprava prohlubně u řeky —

plocha 35 m2 (± 5.915,-Kč)
. úprava slowpů veřejného osvětlenĺ — narovnáni vč. všech souvisejících dodávek a prací — 4 ks

(±10.000,- Kč)
. výměna zábradli — poškozené kusy — madla a tyče — 11,6 bm (+ 5.220,- Kč)
. základní jednonásobný nátěr zábradlí —4 m2 (± 333,20 Kč)
. přesun sutě a hmot die skutečnosti a prací prováděných nad rámec předmětu díla (± 28.153,14

Kč)
. sníženi ceny o 15% dle smlouvy o dílo u položek, které nebyly v nabídkovém rozpočtu

(- 7.003,80 Kč)

Ill. Článek IV. CENA ZA DÍLO mění se odstavec lvi. následovně:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná, platná Po celou
dobu výstavby ± DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických
jednotek jednotkovými cenami v členění dle výkazů výměr a je podložená nabídkou zhotovitele.

S odvoláním na rozšířený předmět díla a nabídku zhotovitele se upravuje cena díla takto:

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH 1.341.728,00 Kč

Dodatek č. I
Přípočet cena bez DPH 94.344,71 Kč
Odpočet cena bez DPH - 160.900,52 Kč

Dodatek č. 1 celkem bez DPH - 66.555,81 Kč

Cena celkem dle SOD a dodatku č. I bez DPH 1.275.172,19 Kč

± příslušná sazba DPH dle zákona č. 23512004 Sb., ve zněni platném ke dni zdanitelného plněni.
Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu „Malý Heulos, Jihlava —

Oprava cestní sítě opěrných zdi — IV. etapa se dle 55 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.1 o dani z přidané
hodnoty (dále jen zákon o DPH) nepovažuje za osobu povinnou k dani.
V případě poskytnutí plněni dle 5 92e zákona o DPH se neuplatni režim přenesení daňové povinnosti dle 5

92a zákona o DPH.

Cenová nabidka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí dila).

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo ev. č. 1370/ORM/2017 ze dne 5.9.2017 týkající se
stavební akce „Malý Heulos, Jihlava — Oprava cestní Sítě opěrných zdí — IV. etapa‘. Je vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.



Vl. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější.

Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejněni, souhlasí smluvní strany s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 a to
včetně veškerých osobních údajů v dodatku obsažených.

Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném zněni, zajistí statutární město
Jihlava jeho uveřejněni v registru smluv v souladu s právními předpisy.

VJihlavědne: 2I.11J°~

586 01 JI
TEL.: 567

za

V Jihlavě dne: 24‘- #. 2o/7

I


